\ FONDO ESTATAL DE
) SOLIDARIDAD

" FONDO ESTATAL DE SOLIDARIDAD
R.F.C. FES-870504-199
CUENTAS DE ORDEN AL 30 DE ABRIL DE 2016

LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESQOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PPTO.DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

2,000,000.00
1,499,999.00

2,000,000.00
2,000,000.00
413,882.98
0.00

0.00

0.00
413,882.98

TOTAL

4,827,765.96




